
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng vốn và tài sản  

của Công ty TNHH một thành viên lâm nghiệp Kon Rẫy 

 

 

CHỦ TỊCH CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP KON RẪY 

 

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND, ngày 28/6/2010 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc phê chuyển đổi Công ty ĐTPT LNCN & DV Kon Rẫy thành Công ty 

TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy do Nhà nước làm chủ sở hữu; 

Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND, ngày 14/11/2016 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH một 

thành viên lâm nghiệp Kon Rẫy; Quyết định số 637/QĐ-UBND ngày 11/10/2022 

của UBND tỉnh Kon Tum về việc sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số Điều tại Điều 

lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH một thành viên lâm nghiệp Kon Rẫy; 

Căn cứ Thông tư 36/2021/TT-BTC ngày 26/05/2021 của Bộ tài chính hướng 

dẫn một số nội dung về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng 

vốn, tài sản tại doanh nghiệp quy định tại Nghị định 91/2015/NĐ-CP ngày 13 

tháng 10 năm 2015; Nghị định 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 03 năm 2018; Nghị 

định 121/2020/NĐ-CP ngày 09 tháng 10 năm 2020 và Nghị định 140/2020/NĐ-CP 

ngày 30 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Lâm nghiệp Kon 

Rẫy tại Báo cáo số 249/BC-C.Ty, ngày 08 tháng 12 năm 2023 về việc xây dựng và 

ban hành Quy chế quản lý, sử dụng vốn, tài sản của Công ty TNHH MTV Lâm 

nghiệp Kon Rẫy. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, sử dụng vốn, 

tại sản của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy. 

(Có quy chế kèm theo) 

Điều 2. Quy chế này được áp dụng trong toàn Công ty TNHH một thành 

viên Lâm nghiệp Kon Rẫy kể từ ngày 11  tháng 12 năm 2023.  

UBND TỈNH KON TUM 

CÔNG TY TNHH MTV  

LÂM NGHIỆP KON RẪY 

 

Số:        /QĐ-C.Ty 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2023 

 



2 

 

 

   

Điều 3. Người quản lý công ty, các phòng chuyên môn, Đội cơ động Bảo vệ 

rừng và Phòng cháy, chữa cháy rừng, các chi nhánh Lâm trường và các Trạm Quản 

lý bảo vệ rừng trực thuộc công ty, các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:    
- Sở tài chính (thay báo cáo); 

- Chi bộ Công ty (thay báo cáo); 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Kiểm soát viên (theo dõi); 

- Cán bộ phụ trách pháp chế; 

- Lưu VT, KTTC. 

 

 

CHỦ TỊCH CÔNG TY 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Viết Bẩy 

 


		2023-12-11T15:42:17+0700


		2023-12-11T16:32:14+0700


		2023-12-11T16:59:48+0700


		2023-12-11T16:59:48+0700


		2023-12-11T16:59:48+0700


		2023-12-11T16:59:48+0700


		2023-12-11T16:59:48+0700




